
 

1 

 

 
2020 年５月１日 

 
各 位 

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社 

(コード番号 2138：JASDAQスタンダード) 

所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー  

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 小 渕 宏 二 

問 合 せ 先 取締役 最高財務責任者CFO 稲 垣 佑 介 

電 話 番 号 （03）6867-0027 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月11日(月)に予定しておりました2020年３月期決算発表を下記の通り延期す

ることといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発令等の影響により、当社及び当社連結

子会社では、決算業務及び監査手続きに遅れが生じることが予想されます。そのため、当初

予定しておりました2020年５月11日(月)の決算発表を延期することといたしました。 

   

2. 今後の予定 

 2020年３月期決算発表は、2020年５月14日(木)を予定しております。 

 

 

株主や投資家をはじめ、関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


